Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO 005/2025

HOMOLOGAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE AUXILIAR SOCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conforme dispõe o Decreto Municipal nº

2.416 de 04 de novembro de 2019, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO COM A

CLASSIFICAÇÃO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, para

contratação por tempo determinado de excepcional interesse público de Auxiliar Social,

conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.872 de 10 de dezembro de 2024. Abaixo o

relatório nominal dos candidatos com a classificação e pontuação final:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º Talia Alessandra Zinhani 5,4

2º Cristiane Bertuzzi 4,8

3º Márcia Cristina Da Silva Ribeiro 4,8

4º Marlei Tereza Mentz 4,5

5º Gabrieli Kielbovicz Sierpinski 3,5

6º Rosani Bernardon Dos Santos Trentin 2,9

7º Eduarda Liria Flores Lerner 2,8

8º Marineide Bállico 2,6

9º Caroline Casasola 2,6

10º Henrique Muller Ferrasso 2,4

11º Léa De Abreu Faggion 2,4

12º Andréia Naian Mânica 2,0

13º Chaline Cristiane Francescon 1,0

14º Jaqueline Motter 1,0

15º Noeli Dos Santos Bianchi 1,0

16º Giovania Claudia Cenci Hilleshein 1,0

17º Karina Gisele Tomkiel 1,0

18º Marseli Antonia Szczezny 0,90

19º Françoice Milan Casasola 0,80

20º Sandra Paula Dudek Szczepanski 0,80

21º  Daiane Carla Ely 0,70

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

22º Vinicius Kauan  Miranda 0,70

23º Sueli Fátima Miranda Casasola 0,60

24º Luana CarolineTenutti 0,50

25º Elena Beatris Zantedeschi 0,50

26º Dariane Carine Manica Pan 0,40

27º Andriele Zanini Smaniotto 0,40

28º Andreia Josiane Tomkiel 0,30

29º Lucelia Philipiak 0,30

30º Tatiane Armelinda Guedes Brustolin 0,20

31º Juliana Maria Backes Bortolotto 0,20

32º Andriele Miranda 0,10

33º Leticia Miorelli 0,10

34º Ediane Robetti 0,10

35º Adiana Robetti 0

36º Maysa Campagna 0

37º Eli Aparecida Zucchi 0

38º Neusa Loiri Flach 0

39º Eliane Carmen Mocellin Schallenberger  0

40º Joviliana Ehmke 0

41º Vilma Marines Dill 0

42º Gisele Stringhini 0

43º Laura Kostaneski De Araújo 0

44º Alexandre Faccina 0

45º  Andreia Griesang 0

46º Vanessa Luiza Keding 0

47º Erica Castro Sampaio 0

48º  Patrícia Paula Milkewicz 0

49º Milena Klein Dalponte 0

50º Janete Schimitz Pan 0

51º  *Adriana Roseli Gaida 0

52º Maríndia Berticelli Casarotto  0

* Inscrição PCD

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA,

aos 27 de janeiro de 2025.

JOAREZ ANTONIO MIECHUANSKI
Secretario Municipal da Administração